
Chyjice
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.387636N, 15.295463E

Nadmořská výška: 273 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 509 ha

Počet obyvatel: 175 PSČ: 506 01

Adresa URL: www.chyjice.cz

Počet obyvatel obce Chyjice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

12 75 20 68 175

Historie počtu obyvatel obce Chyjice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 12 75 20 68 4 175
1.1.2023 15 69 18 69 3 171
1.1.2022 14 69 20 65 -3 168
1.1.2021 16 66 23 66 -4 171
1.1.2020 16 71 23 65 1 175
1.1.2019 18 72 20 64 7 174
1.1.2018 18 71 15 63 -5 167
1.1.2017 21 71 16 64 6 172
1.1.2016 22 69 14 61 1 166
1.1.2015 20 70 10 65 -1 165
1.1.2014 20 71 10 65 0 166
1.1.2013 19 69 11 67 166

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9908/chyjice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.5.2024 00:09:07


